situé au coeur de la Ville.   

ARTICLE 2 - MONTANT DE LA SUBVENTION 

La subvention visée par la présente convention est destinée au financement des 
travaux de relevage des Grandes Orgues du Temple Neuf. 

Le montant de la subvention apporté par la Ville de Metz sera de 65 000 € 
(SOIXANTE CINQ MILLE EUROS). 

Le coût estimatif de ces travaux s’élève à 187 000 € (CENT QUATRE VINGT 
SEPT MILLE EUROS) toutes taxes comprises. 

ARTICLE 3 - CONDITIONS DE LA SUBVENTION 

Le Conseil Presbytéral de la paroisse protestante réformée du Temple Neuf 
s’engage à affecter cette subvention uniquement au financement des 
investissements énumérés à l’article 2 et s’interdit d’en faire un tout autre usage,